[image: image2.png]-

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 01.10.2019 г. № 527
         г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.09.2016 №676 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства» Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.09.2016 №676 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства» Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» изменения, дополнив перечень должностей и размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства» Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, являющийся приложением № 2 к постановлению, строкой следующего содержания:

	Старший инженер по градостроительству и вопросам землепользования
	4723

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25.09.2019 г.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                          А.В. Головков

Визирование:

Заместитель главы

администрации

И.А. Горлов

Начальник сектора

Л.А. Рачкова

И.В. Васильева

[image: image1]